
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СЬОМЕ  СКЛИКАННЯ 
СОРОК ТРЕТЯ  СЕСІЯ 

 
             РІШЕННЯ 
 

Код згідно з КОАТУУ  1225255100 
 
 

смт Софіївка       № 2264-43/V11          27 лютого 2019 року   
 

Про встановлення туристичного збору 
 

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», у відповідності до ст.268 Податкового Кодексу України, селищна 
рада  вирішила: 

 
1. Встановити з 01.03.2019 року на території  Софіївської селищної 
ради  туристичний збір.  
 
2. Затвердити Положення про туристичний збір (додаток 1) 
3. Встановити ставку збору за кожну добу тимчасового розміщення 
особи у місцях проживання (ночівлі) у розмірі  0,5 відсотка - для 
внутрішнього туризму та 2,0 відсотка - для в’їзного туризму від 
розміру мінімальної заробітної плати, встановленої законом на 1 січня 
звітного (податкового) року, для однієї особи за одну добу тимчасового 
розміщення. 

 4.Відділу контролю за додержанням законодавства про працю, 
оподаткування та регулювання земельних відносин Софіївської 
селищної ради оприлюднити рішення в місцевих засобах масової 
інформації та на офіційному сайті Cофіївської селищної ради  
sofotg.dp.gov.ua. 
 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 
комісію  селищної ради  з питань  бюджету, фінансів та планування 
соціально-економічного розвитку.  



 
 
   

Селищний голова    П.Ю.Сегедій 
 


